
Relacja z zebrania Kolegium Sędziów

  W dniu 30.06.2018 w siedzibie PFO odbyło się zebranie Kolegium Sędziów, program zebrania
zgodny z planem.   
W punkcie pierwszym uregulowano zobowiązania statutowe, kilku sędziów straciło uprawnienia
sędziego PFO w związku z nie dopełnieniem obowiązków statutowych (lista sędziów PFO po
aktualizacji w zakładce "Sędziowie").  
Ustalono; sędzia PFO może sędziować w stowarzyszeniu nienależącym do PFO, pod
warunkiem zgłoszenia do zarządu Kolegium Sędziów i uiszczenia opłaty w wysokości 150 zł na
konto PFO (100% opłaty sędziowskiej stawki podstawowej).  
W punkcie drugim omówiono zasady korzystania z klas wystawowych w związku z tym, że 50%
ptaków na OMP zgłoszono nieprawidłowo. Wystawcy niemający pewności rasy lub mutacji
powinien zaczerpnąć informacji w Kolegium Sędziów lub u sędziego na konkursach przed
OMP.  
Na OMP zgłoszenie ptaków w określonym terminie i po tym terminie nie można zmienić klasy
wystawowej, natomiast można zmienić numer obrączki, czyli można zmienić ptaka w tej samej
klasie wystawowej.  
Wystawcy, którzy błędnie zgłoszą ptaki muszą się liczyć z deklasacją.  
W kolejnym punkcie programu przyjęto program warsztatów szkoleniowych, które będą 29
września 2018 w siedzibie PFO.  1. Parametry i technika oceny Kanarki kształtne "Gloster" –
prowadzący Tadeusz Byś   2. Parametry technika oceny i
dziedziczenie Kanarki kolorowe mozaikowe lipochromowe i agatowe - prowadzący Kazimierz
Gandurski i Marek Łabaj.   3. Nowe
rasy Kanarków charakterystyka prowadzący - Marek Łabaj
 
4. Cechy charakterystyczne mutacji, kojarzenie intermedialne i klasyfikacja konkursowa
prowadzący - Jan Kamiński
 
W informacji z COM/OMJ przedstawiono dwie nowe rasy Kanarków będących w badaniu;  -
rasa Kanarka kształtnego o nazwie "ROGETTO"
 
- rasa Kanarka kolorowego o nazwie "NERO PERLA"
 
Klasy wystawowe ponownie do aktualizacji.
 
W ostatnim punkcie programu głos zabrał długoletni Sędzia PFO/OMJ nauczyciel wielu
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sędziów, były Prezes Kolegium Sędziów Pan Janusz Kapuścik dziękując za 42 lata owocnej
współpracy.  Pan Janusz Kapuścik w PFO ma status Sędziego Honorowego.  
Jan Kamiński  
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